Проект

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О Плане мероприятий Государственного Совета Удмуртской Республики по реализации предложений Президента Российской Федерации, содержащихся в Послании Федеральному Собранию
Российской Федерации от 15 января 2020 года

Заслушав информацию Первого заместителя Председателя Государственного Совета Удмуртской Республики – председателя постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по общественной безопасности, Регламенту и организации работы Государственного Совета В.П. Невоструева о Плане мероприятий Государственного Совета Удмуртской Республики по реализации предложений Президента Российской Федерации, содержащихся в Послании Федеральному Собранию Российской Федерации от 15 января 2020 года, Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий Государственного Совета Удмуртской Республики по реализации предложений Президента Российской Федерации, содержащихся в Послании Федеральному Собранию Российской Федерации от 15 января 2020года (далее – План).
2. Контроль за реализацией Плана возложить на председателей постоянных комиссий и руководителей депутатских фракций Государственного Совета Удмуртской Республики, ответственных за исполнение мероприятий, указанных в Плане.
3. Рассмотреть вопрос о реализации Плана на заседании Президиума Государственного Совета Удмуртской Республики по итогам 1 полугодия в августе 2020 года.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                        А.М. Прасолов

г. Ижевск
    марта 2020 года
№

Проект постановления вносит:
Первый заместитель Председателя
Государственного Совета
Удмуртской Республики –
председатель постоянной комиссии
Государственного Совета
Удмуртской Республики
по общественной безопасности,
Регламенту и организации работы
Государственного Совета                                                                       В.П. Невоструев